
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

P9-D6. /ЩЛ № A -А
ст-ца Динская 4 .

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДППО ИРО на 2022 год, приказываю:

1.Заведующим ДОО Динского района направить на основании 
информационного письма государственного бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования «Института 
развития образования» от 22.02,2022г. № 01-20/868 на бюджетные очно­
заочные курсы повышения квалификации с использованием дистанционных 
технологий для воспитателей ДОО по теме: «Взаимодействие участников 
образовательных отношений в условиях реализации ФГОС ДО» в объеме 72 
часа с 31 марта по 12 апреля 2022г.:
1. Царевскую Зою Евгеньевну, воспитателя ДОУ 2
2. Сухову Валерию Сергеевну, воспитателя ДОУ 2
3. Телешину Светлану Владимировну, воспитателя ДОУ 3
4. Колотову Ольгу Ивановну, воспитателя ДОУ 3
5. Панфилову Наталью Федоровну, воспитателя ДОУ 3
6. Борзову Елену Николаевну, воспитателя ДОУ 3
7. Чусь Марину Валерьевну, воспитателя ДОУ 3
8. Богуцкую Ирину Сергеевну, воспитателя ДОУ 4
9. Бессалаеву Юлию Николаевну, воспитателя ДОУ 5
10. Лушпай Людмилу Николаевну, воспитателя ДОУ 5
11. Хмельницкую Инну Алексеевну, воспитателя ДОУ 6
12. Морозову Викторию Владимировну, воспитателя ДОУ 8
13. Курбанисмаилову Кристину Юрьевну, воспитателя ДОУ 9
14. Масловскую Людмилу Александровну, воспитателя ДОУ 10
15. Назаренко Ларису Олеговну, воспитателя ДОУ 13
16. Волкову Юлию Ивановну, воспитателя ДОУ 13
17. Глушан Олесю Анатольевну, воспитателя ДОУ 14



18. Парий Марию Сергеевну, воспитателя ДОУ 14
19. Сергиенко Елену Сергеевну, воспитателя ДОУ 14
20. Ткачеву Анну Викторовну, воспитателя ДОУ 14
21. Кардапольцеву Надежду Павловну, воспитателя ДОУ 15
22. Антониу Любовь Михайловну, воспитателя ДОУ 16
23. Новикову Алену Глебовну, воспитателя ДОУ 16
24. Филатову Ольгу Викторовну, воспитателя ДОУ 16
25. Яковлеву Олесю Михайловну, воспитателя ДОУ 17
26. Терёшкину Наталью Александровну, воспитателя ДОУ 19
27. Петренко Валентина Николаевна, воспитатель ДОУ 26
28. Ромейская Виктория Сергеевна, воспитатель ДОУ 4
29. Дубовенко Светлану Алексеевну, воспитателя ДОУ 29
30. Лазареву Дарью Александровну, воспитателя ДОУ.29
31. Шиянову Наталию Александровну, воспитателя ДОУ 29
32. Несветайло Людмилу Леонидовну, воспитателя ДОУ 32
33. Гаврилову Оксану Николаевну, воспитателя ДОУ 37
34. Семенякину Валерию Евгеньевну, воспитателя ДОУ 37 
35.Чухачеву Светлану Александровну, воспитателя ДОУ 44
36. Крюкову Любовь Анатольевну, воспитателя ДОУ 50
37. Бойченко Оксану Николаевну, воспитателя ДОУ 50
38. Томченко Светлану Владимировну, воспитателя ДОУ 56
39. Феденко Викторию Юрьевну, воспитателя ДОУ 56
40. Акимову Елену Александровну, воспитателя ДОУ 59

41. Авраменко Татьяну Сергеевну, воспитателя ДОУ 59
42. Христюк Оксану Александровну, воспитателя ДОУ 59
43. Юндину Анну Анатольевну, воспитателя ДОУ 61
44. Ярушкину Наталью Владимировну, воспитателя ДОУ 61
45. Тесленко Елену Павловну, воспитателя ДОУ 63
46. Бурчиеву Тамару Николаевну, воспитателя ДОУ 63

47. Письменную Дарью Олеговну, воспитателя ДОУ 63
48. Ильину Елену Александровну, воспитателя ДОУ 66
49. Корж Ларису Николаевну, воспитателя ДОУ 66
50. Мироненко Наталию Сергеевну, воспитателя ДОУ 66

2. Возложить контроль за вЫпо 
методического отдела С.Г. Руд

Начальник управления обра

тоящего приказа на начальника

М.А. Ежкова


